
1

発行日 2023年6月20日

2022-2023/41

Vol.44
No.2056

2022-23年度会長スローガン

「原点回帰と新たなチャレンジ」

地区スローガン

「感動、感激、そして感謝」

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

■創 立：1979年1月23日
■例 会：毎週火曜日 17:30～18:30
■例 会 場：奈良ホテル本館

奈良市高畑町1096番地 電話（0742）26-3300

■事 務 所：奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F

電話（0742）33-8583 FAX（0742）33-8600
hp：http://www.naraomiya-rc.jp
E-mail：info@naraomiya-rc.jp

■会長：谷川 千代則 ■副会長：堀内 眞治 ■幹事：野﨑 隆男

2022-23年度 RIテーマ

RI会長 ジェニファー・ジョーンズ

RI第2650地区ガバナー

尾賀 康裕

例会プログラム

第42回6月20日

通算2056回

１．挨拶

２．開会点鐘

３．ソング

４．お客様紹介

５．ビジター紹介

６．会長挨拶

７. 例会状況報告

８．委員会報告

９．幹事報告

10. 年間報告

11．お礼の言葉

12. 閉会点鐘

例会状況報告

6月11日

通算2055回

◎本日出席者 ３５名

◎本日出席率５７．３７％

5月23日

通算2053回の修正

◎出席率 ９１．９３％

◎補填前欠席者 １２名

◎欠席補填者 ７名

会長挨拶

【谷川会長】

皆さんこんにちは。家族親睦例会にご出席いただきありがとうござ
います。ロータリーの年度は6月から7月の1年間なので今月で私の年度
も最終月となりました。1年間ロータリー活動にご理解ご協力いただい
たこと高い席からでございますがお礼申し上げます。ありがとうござ
いました。奈良大宮ロータリークラブは国内に友好クラブが二つあり
ます。福岡の太宰府ロータリークラブと東京の東京恵比寿ロータリー
クラブです。また海外ではハワイのミリラニサンライズロータリーク
ラブと姉妹クラブです。そのようなご縁で本日の親睦会では東京恵比
寿ロータリークラブ会員でシャンソン歌手の佐竹律香様にミニコンサー
トをしていただきます。どうかお楽しみください。

本日のお客様

・東京恵比寿RC 佐竹 律香 様



2

家族親睦例会

結婚・誕生日お祝い



3



4



5

東京恵比寿ロータリークラブへ訪問

6月13日火曜日
姉妹締結クラブの東京恵比寿ロータリークラブへ、目黒雅叙園で行われた例会に15名で
お邪魔して参りました｡卓話講師として谷川会長がヤクルトの歴史をお話し頂きました｡
前日には、「しながわ屋形船」で東京恵比寿クラブの皆さまとの懇親会で楽しませてい
ただきました。



6

今後の予定

・6月27日（火）友愛例会

・7月 4日（火）友愛例会

●会報・雑誌委員会/市田富久夫 爲則泰二

楠原忠夫 中奥雅巳

ニコニコ箱 合計 103,000円 累計 2,814,000円

佐竹律香 様 本日はお招きありがとうございます。又、5月の私のコンサートでは、
大変お世話になりましてありがとうございました。

谷川千代則君 親睦活動委員会の皆さま本日はお世話になります。東京恵比寿RC佐竹律
香様本日はよろしくお願いいたします。

野﨑隆男 君 本日は、ご家族の皆様年度末家族例会にお越し下さいましてありがとう
ございます。親睦活動委員会の皆様設営ありがとうございました。

北河原公敬君 クラブからお見舞いを頂きありがとうございます。本日は佐竹律香様よ
ろしくお願いします。楽しみに致しております。

堀内眞治 君 親睦委員会の皆様本日は、お世話になります。
門脇伸幸 君 理事役員の皆様一年間有難うございました。親睦委員会の皆様本日は宜

しくお願い致します。
潮田悦男 君 佐竹律香様、本日はありがとうございます。楽しませていただきます。

親睦委員の皆様、御苦労様です。
水野憲治 君 親睦活動委員会の皆様本日はお世話になります。
山口尚紀 君 親睦委員会の皆様本日はよろしくお願い致します。

楽しみにしております。
飯田二昭 君 家族親睦会お世話になります。シャンソン楽しみにしています。
楠下重郎 君 お世話をかけます。
楠原忠夫 君 結婚記念日お祝いありがとうございます。50年前に当ホテルで結婚式を

あげました。
藤井正勝 君 親睦の皆様お世話をおかけしてます。ありがとうございます。
金星 昇 君 家族例会家族揃って出席させていただきます。お世話下さいます方々に

ありがとうございます。
多田 実 君 親睦活動委員会の皆様、本日はお世話になります。
倉田智史 君 佐竹律香様本日は遠方おいで頂きましてありがとうございます。

親睦活動委員会の皆様本日はお世話になります。
中奥雅巳 君 親睦委員会の皆様、お世話になります。
弓場裕史 君 昨日は、結婚記念日に素敵なお花をクラブよりお送り下さり、ありがと

うございました。感謝！
ニコニコ協力 宮坂勝紀 君 鈴木 譲 君 平方貴之 君 野末勝宏 君

宮西正伸 君 武中洋勝 君 清岡義教 君 井口善弘 君
竹中史郎 君


